
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ハウステンボス株式会社（本社：長崎県佐世保市 以下ハウステンボス）の子会社でエネルギー

事業を展開している HTB エナジー株式会社（本社：長崎県佐世保市 以下 HTB エナジー）は、    

株式会社カカクコム（本社：東京都渋谷区 以下カカクコム）と提携し、現金 2,000円キャッシュ

バックキャンペーンを実施いたします。 

 

 本キャンペーンは、価格.comの Webサイト経由で HTBエナジーの「たのしいでんき」にお申し込

みをいただいたお客さまを対象に、2016年 8月 8日(月)～2016年 8月 28日(日) の 20日間限定で

現金 2,000円をキャッシュバックするサービスです。 

 適用条件は、キャンペーン実施期間中に WEB経由でのお申込が完了していること、需給開始日（電

気のご使用を開始された日）から起算して 1年後の同日時点に契約状態にあることが条件となりま

す。1 年後に適用条件を満たしていることを確認ができたお客さまへ、HTB エナジーからキャッシ

ュバック手続きのご案内を差し上げます。 

 

※お電話や郵送等、価格.com の Web サイト以外のページからお申し込みいただいた場合や、需給開始日から起算し

て１年以内に解約やプラン変更を行なった場合など適用されないケースがございますのでご注意ください。 

キャンペーンの詳細は、準備ができ次第、価格.comの Webサイトにてお知らせいたします。 

 

あわせて HTB エナジーでは、2016 年 8 月 31 日までに「たのしいでんき」のお申し込みと同時に

オプションサービス「「HTB 安心サポート２４」（月額 250 円・税抜）にお申し込みいただくと、初

回月額費が無料になるキャンペーンも実施しております。365 日 24 時間、水回りや鍵、ガラスや

電気といった日常生活でのトラブルに対応し、一般的な作業料や、出張料金は無料で何度でもご利

用いただけるサービスです。 

 

HTBエナジーでは、本キャンペーンを足がかりとして、今秋に新サービスの展開も予定しており、

更なるサービスの充実に努め、お客さまの暮らしの安全・安心を提供し、生活満足度の向上に寄与

していくことを目指して参ります。  

 

＜キャンペーン詳細＞ http://kakaku.com/energy/campaign/ 

             （8月 8日 0時に詳細をアップいたします。） 

 

NEWS RELEASE 

価格.com×HTB エナジー 

『現金 2,000 円 キャッシュバックキャンペーン』を 

8 月 8 日より期間限定で実施。 

平成 28 年 7 月 27 日 

《ニュースリリースについてのお問い合わせ先》 
HTB エナジー株式会社 盛永・山口 

ＴＥＬ 092-791-2750   ＦＡＸ 092-791-2728 
http://htb-energy.co.jp 

 

広報－０２ 

 

 

http://kakaku.com/energy/campaign/

